
CAL END ARIO DE EXÁMENES

Código: F .PC02

Nº Edición: 0

CICLO: GRUPO:

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

DÍA DÍA DÍA DÍA DÍA

Hora Módulo Hora Módulo Hora Módulo Hora Módulo Hora Módulo

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

A A A A A

Lugar Lugar Lugar Lugar Lugar

CONVOCATORIA:

FAMILIA PROFESIONAL:

C.M ELECTROMECANICA DE MAQUINARIA

05/03/2024

CV0002
Ingles

SAEA
Sistemas de accionamiento y
equipos de aperos

EIE
Empresa e iniciativa
emprendedora

SFDR
Sistemas de fuerza y
detección
TEORIA

SSG
Sistemas de suspensión y
guiado

AULA 3.3 AULA 3,3 TALLER 1 AULA 3.3 AULA 3.3 AULA 3,3/ TALLER 1

SFDR
Sistemas de fuerza y
detección
PRACTICO

TALLER 1

ORDINARIA

Segundo

04/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024

8.55

10,45

8.00

10.45

11,05

12,55

8.00

10.00

8.00

10.45

11.00

13.00

Transporte y Mantenimiento de Vehículos


