

## Centro Integrado Público FORMACIÓN PROFESIONAL







Ctra. CV-378, km. 0,300 · 46380 Cheste, Valencia

## CALENDARIO DE EXÁMENES

CONVOCATORIA:	ORDINARIA				
FAMILIA PROFESIONAL:	Transporte y Mantenimiento de Vehículos				

CIO	CICLO: C.M ELECTROMECANICA DE MAQUINARIA GRUPO:						Segundo			
DÍA	LUNES DÍA 04/03/2024		MARTES DÍA 05/03/2024		MIÉRCOLES DÍA 06/03/2024		JUEVES DÍA 07/03/2024		VIERNES DÍA 08/03/2024	
Hora		Módulo	Hora	Módulo	Hora	Módulo	Hora	Módulo	Hora	Módulo
8.55 A		V0002	8.00 A	SAEA Sistemas de accionamiento y	11,05 A	EIE Empresa e iniciativa	8.00 A	SFDR Sistemas de fuerza y detección	8.00 A	SSG Sistemas de suspensión y
10,45	In	gles	10.45	equipos de aperos	12,55	emprendedora	10.00	TEORIA	10.45	guiado
Lugar		AULA 3.3	Lugar	AULA 3,3 TALLER 1	Lugar	AULA 3.3	Lugar	AULA 3.3	Lugar	AULA 3,3/ TALLER 1
A			A		A			SFDR Sistemas de fuerza y detección PRACTICO	A	
Lugar			Lugar		Lugar		Lugar	TALLER 1	Lugar	
A			A		A		A		A	
Lugar			Lugar		Lugar		Lugar		Lugar	
A			A		A		A		A	
Lugar			Lugar		Lugar		Lugar		Lugar	

Código: F19.PC02 00

Nº Edición: